
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

 

 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 

 TOMADA DE PREÇOS - Nº 009/2021  

 

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, através do Presidente da Comissão 

Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados, 

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021: no 

Edital, onde lê-se “prazo final para entrega dos envelopes, data do 

credenciamento e data de abertura da Sessão Pública: 08/11/2021”, leia-se “prazo 

final para entrega dos envelopes, data do credenciamento e data de abertura da 

Sessão Pública: 09/11/2021.” 

 

Ficam mantidas todas as demais informações do Edital de Licitação. Maiores 

informações e consultas com o Presidente e Comissão de Licitação no horário de 

07:30h às 11:00h. e das 12:00h às 16:30, no Telefone: (27) 3729-1300, ou pelo e-

mail: licitacao@saoroquedocanaa.es.gov.br   

 

 

São Roque do Canaã – ES, 28 de outubro de 2021. 

 

 

________________________________________ 

JARDEL MAFIOLETTI TONINI 

Presidente da CPL 

Decreto Nº 5.412/2021 

 

 

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE 

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ  
 

Em: _______ /_______/_________ 

 

_______________________ 
Assinatura  

mailto:licitacao@saoroquedocanaa.es.gov.br

